苏州幼儿师范高等专科学校

苏幼专教 (2022〕 49号
▲
I

★
关于转发

“
省教育厅关于做好 2023年 ‘

专转本
’

工作的通知
”
的通知

各系部 :

为进一步贯彻落实 《省教育厅关于做好 2023年普通高等学校
“
专

转本
”工作的通知》 (苏教学函 12022125号 )和 《省教育厅考试院

关于印发江苏省 2023年普通高等学校
“
专转本

”
选拔工作实施办法

的通知》 (苏教考成 12022122号 )及 《江苏省 2023年普通高等学

校
“
专转本

”
选拔工作实施方法))文件的精神,切实做好我校 2023

年普通高校
“
专转本

”工作,先转发省教育厅关于做好 2023年 “
专转

本
”工作的通知,请各系部认真学习通知要求,切实做好

“
专转本

”

工作的宣传和组织,明确专人负责,加强政策解答,落实工作责任 ,

严格管理,积极主动得地做好
“
专转本

”
各项工作。

特此通知。

附件:1.《(省 教育厅关于做好 2023年 “
专转本

”工作的通知》

2.《省教育厅考试院关于印发江苏省 2023年普通高等学校
“
专转本

”
选拔工作实施办法的通知》

I
r
`

l

启
'

r
︱

苏州幼儿师范